政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N49852191020221601

采购单位（甲方）： 南宁市劳动就业服务管理中心

服务单位（乙方）： 南宁市桂川印务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采

购

数

量

单

位

成交单

价
小计

1
NNZC[2022]1938

号
印刷服务 - -

品牌:,印刷服务:详见附

件,型号:,描述:详见附件
1 批

18600.

00
18600.00

合同总价（元） 18600.00

合同总价（大写） 壹万捌仟陆佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 NNZC[2022]1938
号

其他印刷服务 1 18600.00 一般公共预算资
金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确
等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高
者为准。

3、乙方应按甲方规定时间交货将印刷成品送至甲方指定地点，运费由乙方承担。
4、按照本合同约定及甲方要求进行验收，交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收。
5、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
6、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：南宁市劳动就业服务管理中心 乙方（公章）：南宁市桂川印务有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：南宁市东葛路99号华亿大厦三楼

电话： 电话：0771-5322833

开户银行： 开户银行： 南宁市区农村信用合作联社上尧信用社

账号： 账号： 174112010107068798

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款